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

Tél. 02 96 92 30 78 - Fax 02 96 92 30 88

negociation.22108@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

RENNES (35000)

NEONOT
1 place Honoré Commeurec - BP 60327

Tél. 02 99 79 18 89 - Fax 02 99 79 18 47

negociation@neonot.fr

ST MEEN LE GRAND (35290)

Me Karine PATARD
26 rue de Dinan - BP 47

Tél. 02 99 09 60 32 - Fax 02 99 09 55 13

etude.patard@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 
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St Brieuc 
et périphérie

PLOUHA� 126 438 € 
120 000 € + honoraires : 6 438 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Maison proche bourg et mer, 100m2 
hab, terrain 2000m2, 7 pièces, 4 
chambres, salle de bain, wc, 2 
garages, 2 places de parking. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 22030-
MA02329
Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 136 822 € 
130 000 € + honoraires : 6 822 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Entre mer et campagne. Maison en 
pierre 104m2 hab, terrain 737m2, 3 
pièces, 2 chambres, salle de bain, 
douche, wc, garage. Classe énergie 
: D. Réf 22030-MA02328
Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 230 110 € 
220 000 € + honoraires : 10 110 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison plain 
pied, 105m2 hab, terrain 2200m2, 
5 pièces, 4 chambres, salle de bain, 
douche, wc, 2 garages, 2 places 
de parking. Classe énergie : E. 
Réf 22030-MA02332
Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 322 810 € 
310 000 € + honoraires : 12 810 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
BOURG - Propriété en pierre réno-
vée, centre bourg, 210m2 hab, ter-
rain 980m2, 7 pièces, 4 chambres, 
salle de bain, douche, 3 wc, garage. 
Réf 22030-MA02323
Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

GOMMENEC'H� 21 500 € 
18 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 19,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pied à terre. Maison 
mitoyenne 35m2 hab compre-
nant pièce de vie avec évier, une 
chambre, salle de bains et wc. 
Jardin d'environ 75m2 non attenant 
(à proximité). Assainissement col-
lectif Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 22017-MA00981
Me A. GANNAT
02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

GOMMENEC'H� 76 950 € 
72 000 € + honoraires : 4 950 € 
soit 6,88 % charge acquéreur
Au calme, en campagne. Corps 
de ferme 80m2 hab., terrain 
3425m2. Rdc: cuisine, une pièce 
et wc. A l'étage: dégagement, 
une pièce, salle d'eau. Grenier 
au-dessus. Diverses dépendances. 
Assainissement individuel. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 22017-
MA00957
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

GOUDELIN� 217 350 € 
207 000 € + honoraires : 10 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commerces, proche centre, 
maison d'hab 145m2 hab compre-
nant au rdc: hall d'entrée, séjour-
cuisine, chambre placard, sdb, 
wc, cellier, cuisine ouverte. Au 1er 
étage: 3 chambres, sdb, wc. Garage, 
petit chalet. Jardin, terrasse. Terrain 
1000m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 22017-MA00976
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

GOUDELIN� 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, en campagne. Maison 
152m2 hab rénovée compr au rdc: 
buand, sd'eau, wc, cuis aménagée, 
séjour-sàm avec insert, chambre 
(bureau). A l'étage: 3 ch, sdb, cab 
toil. Dépend à usage d'atelier et 
débarras, préau. Chauf élect. Cour 
goudronnée. Terrain 6930m2. Classe 
énergie : D. Réf 22017-MA00989
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

GRACES� 89 250 € 
85 000 € + honoraires : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant rdc: entrée, 
cuis, chambre, débarras, sde, wc, 
salon/séjour, pièce à usage de 
chaufferie. Etage: ch, grenier, pièce 
avec accès indépendant aménagée 
en chambre. Garage. Jardin. Chauff 
fuel. Quelques travaux à prévoir. 
Classe énergie : D. Réf 000961
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO
02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

Guingamp 
et environs

BEGARD� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'hab en parpaing soubasse-
ment pierres sous ardoises, rdc: cuis 
aménagée, sal-séjour chem, ch, sdb, 
wc, chaufferie et réserve. A l'étage: 
2 ch ayant chacune petit grenier, wc 
avec lavabo. Terrain clos av garage et 
atelier. L'ens sur 3120m2 Classe éner-
gie : F. Réf 22102-347554
Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20
erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

BELLE ISLE EN TERRE� 273 026 € 
265 000 € + honoraires : 8 026 € 
soit 3,03 % charge acquéreur
Belle maison bourgeoise avec jardin 
1928m2 clôturé: salon/sàm chem sur 
terrasse en partie sous pergola, cuis AE, 
arr-cuis, wc et autre entrée. 1er étage: 
3 ch et bureau, sdb, sd'eau et wc. 2e 
étage à rénover: 4 ch et petite pièce. Ssol 
complet: chaufferie et dépend pierres à 
usage de garage et atelier/rangt. Proche 
gds axes routiers, tous commerces et 
écoles. Réf 22069-MA00541
Me R. de LAMBILLY - 02 96 43 33 66
negociation.22069@notaires.fr

BOURBRIAC� 204 750 € 
195 000 € + honoraires : 9 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Maison dans son écrin de 
verdure: cuisine ouverte sur séjour, 
chambre parentale avec sd'eau et 
dressing, wc. Etage: 3 ch, bureau en 
mezz, sdb et wc. Carport pour 2 voi-
tures, atelier, abri de jardin. Le tout 
dans parc arboré et fleuri Classe 
énergie : D. Réf 00573FR
Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

COADOUT� 137 865 € 
130 000 € + honoraires : 7 865 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Pavillon rénové comprenant entrée 
avec placards, wc, cuisine équipée 
et aménagée ouverte sur le séjour, 
une chambre, une salle d'eau. 
Etage: 3 ch dont une avec penderie 
placards et salle d'eau. Beau terrain 
3554m2 sur lequel un hangar. Classe 
énergie : D. Réf 00554FR
Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

GUINGAMP� 52 500 € 
50 000 € + honoraires : 2 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement T3 duplex situé 
au 2ème étage comprenant gde 
pièce avec coin cuisine, sdb, une 
chambre. Etage: une chambre sous 
combles. Cave et place de parking. 
Classe énergie : E. Réf 000972
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO
02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 86 100 € 
82 000 € + honoraires : 4 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement centre ville, T2, 3ème 
étage avec ascenseur, comprenant 
entrée, séjour avec balcon, cuisine 
aménagée et équipée, dégage-
ment, une chambre, salle d'eau, wc. 
Garage et cave au rez-de-chaussée. 
Classe énergie : D. Réf 000950
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO
02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 69 680 € 
65 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'habitation 
comprenant au rez-de-chaussée: 
hall d'entrée, salon avec cheminée, 
cuisine donnant sur terrasse, wc. 
A l'étage: palier desservant deux 
chambres dont une avec dressing, 
salle de bains. Dépendances en 
pierres sous tôles. Classe énergie : 
F. Réf 309422
Me J-P. GLERON - 02 96 44 49 41
negociation.22064@notaires.fr

GUINGAMP� 175 375 € 
170 000 € + honoraires : 5 375 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Maison ssol: gde pièce, cellier. Rdc: 
salon/séjour, cuis ouv. amén./équip, 
wc. 1er étage: sde 2 vasques, wc, 2 
ch, palier avec placards. 2e étage: 
palier, 2 ch rangement, wc, sdb 2 
vasques. Jardin derrière maison. 
Chauffage au gaz. Classe énergie : 
C. Réf 929
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO
02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

KERMARIA SULARD� 171 320 € 
165 000 € + honoraires : 6 320 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Au calme, maison traditionnelle 107m2 
sur sous-sol total, rdc: entrée donnant 
sur grande pièce de vie (57m2) chem et 
cuis ouverte aménagée équipée, wc. A 
l'étage: palier desservant 3 ch, salle de 
bains et wc. Terrain arboré. L'ens sur 
parcelle de 1000m2. Classe énergie : D. 
Réf 22102-122036
Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20
erwan.le-rallec.22102@notaires.fr
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LANGOAT� 191 900 € 
185 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Belle longère rénovée 140m2 en cam-
pagne au calme, très lumineuse, en 
pierres, rdc: sàm av cuis ouverte, sal chem 
(poêle), wc, sdb, cellier et cave. Grenier. A 
l'étage: 4 ch, dress. Attenant à la maison 
gge avec grenier. Atelier gge av grenier et 
cabanons. 3 petites crèches. Terrain arboré 
av verger et serre, sur 4325m2 Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 22102-349521
Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20
erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

LANNION� 77 904 € 
72 000 € + honoraires : 5 904 € 
soit 8,20 % charge acquéreur
Appartement T2 comprenant un 
beau séjour donnant sur une ter-
rasse, cuisine, une chambre, salle 
de bains. Cave, ascenseur, parking 
privatif, proximité commerces et 
centre ville. Réf 22086-1126
Me D. MARZIN
02 96 37 43 79
negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 133 130 € 
125 000 € + honoraires : 8 130 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
BUHULIEN - Maison d'habitation 
à ossature bois comprenant trois 
chambres, séjour salon avec chemi-
née, cuisine indépendante. Sous-
sol. Terrain avec vue dégagée sur 
la vallée du Léguer d'une surface 
d'environ 2000m2. Assainissement 
autonome aux normes. Classe éner-
gie : D. Réf 22086-1127
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79
negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 168 520 € 
160 000 € + honoraires : 8 520 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
BUHULIEN - Ancienne ferme rénovée 
sur terrain de 1hect 227, 2 dépend 
aménageables, hangar et maison 
d'habitation, séjour de 23m2, 2 ch. 
(16 et 18m2), garage de 48m2, assai-
nissement individuel de 2011, chau-
dière fioul, chauffe eau électrique 
récent. Classe énergie : E. Réf m2268
Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

LANNION� 169 540 € 
160 000 € + honoraires : 9 540 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
séjour salon, cuisine ouverte, 
quatre chambres dont une en 
rez-de-chaussée. Dépendance en 
pierre, grange, le tout sur terrain 
de plus de 1700m2. Classe énergie : 
D. Réf 22086-1125
Me D. MARZIN
02 96 37 43 79
negociation.22086@notaires.fr

LOUANNEC� 272 720 € 
260 000 € + honoraires : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Prox mer et centre bourg, maison 
pierres, rdc: entrée, cuis, séj chem, 
buand. A l'ét: palier, 4 ch. dont 1 
avec cab toil, sdb-wc. Au-dessus: ch, 
grenier. Gar dble vit, tt à l'égout. 
Terr 1.280m2. Classe énergie : F. 
Réf m2308
Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

LOUARGAT� 103 028 € 
98 000 € + honoraires : 5 028 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
BOURG - Grande maison av jardin, de 
ppied: cuis AE, sàm, sal, et en extension: 
entrée-véranda, sdb, wc, petite cuis, 
sdb, wc et chaufferie. A l'étage: 4 ch, 
cab toil et wc. Grenier aménageable. 
Poss 2 logts séparés. Le tt sur 400m2 env, 
selon division à opérer par géomètre. 
Classe énergie : D. Réf 22069-MA00373
Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66
negociation.22069@notaires.fr

LOUARGAT� 343 860 € 
330 000 € + honoraires : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A la campagne, maison en pierres, 
rénovée av cuis EA, salon chem, sd'eau, 
wc, pièce av four à pain, pièce 40m2 à 
usage de bureau, chaufferie/buand 
PAC, aérothermie. Etage: 4 ch, sdb + ch 
et grenier. Beau terrain 2ha av étang. 
Ancien relais de poste 280m2 à rénover. 
Classe énergie : C. Réf 00686FR
Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12
f.rumiac@notaires.fr

PAIMPOL� 185 800 € 
175 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
Dans résidence proche centre-
ville, appartement de type 3, situé 
au rez-de-chaussée, comprenant 
cuisine ouverte sur salon/séjour, 
deux chambres, salle de bains, wc. 
Terrasse. Jardin clos sans vis à vis. 
Garage et place de parking. Classe 
énergie : B. Réf 350665
Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41
negociation.22064@notaires.fr

PAIMPOL� 178 358 € 
170 000 € + honoraires : 8 358 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Proche centre ville. Maison 115m2 
hab, terrain 596m2, 6 pièces, 4 
chambres, 2 salles de bain, douche, 
2 wc, garage. Place de parking. 
Classe énergie : E. Réf 22030-
MA02316
Mes CHAUVAC et RABAUX
02 96 20 39 76 ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

LANNION� 274 322 € 
265 000 € + honoraires : 9 322 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rdc: cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour-salon, wc, 
buanderie avec douche, grande 
pièce offrant diverses possibilités. 
A l'étage: mezzanine, 3 chbres, sdb. 
Jardin 1278m2. Classe énergie : D. 
Réf 22087-599
Mes GUILLOUX et VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

LANNION� 404 000 € 
389 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Agréable maison à découvrir sur beau 
terrain arboré, rdc: pièce de vie lumi-
neuse ouv sur cuis AE, suite parentale, 
cellier/buand, wc, mezz. A l'étage: 3 
ch, sdb, wc. Terrain paysager 2.503m2. 
Dble-garage env 40m2. Panneaux pho-
tovoltaïques avec rendement intéres-
sant. Classe énergie : A. Réf 22087-595
Mes GUILLOUX et VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

LANVELLEC� 89 560 € 
85 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Maison d'habitation et 7341m2 
de terrain boisé, construite en 
parpaings avec soubassement en 
pierres ayant rez-de-chaussée suré-
levé d'entrée, cuisine, séjour, 2 ch, 
salle d'eau avec wc. Sous-sol com-
plet. Le tout sur 7.341m2. Classe 
énergie : F. Réf 22069-MA00504
Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66
negociation.22069@notaires.fr

LANVELLEC� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Proche centre, belle maison entrete-
nue: gd salon-sàm sur véranda de plus 
de 25m2 sur jardin, 2 gdes ch, sdb et 
wc, poss vie de ppied, cuis EA. L'étage: 
2 belles ch dont 1 avec lingerie, 
sd'eau, wc, bureau/dressing. Ssol. Gd 
jardin arboré avec bassin alimenté par 
puits et pompe. Réf 22095-MA01378
Me V. GUIMBERTEAU
02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

LOUANNEC� 130 122 € 
125 000 € + honoraires : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Au calme en lotissement maison d'ha-
bitation de 87m2, rdc: salon-séjour, 
cuis AE, 2 ch, sd'eau et wc. A l'étage: 
palier, 2 ch et grenier. Attenant à 
la maison garage. Terrasse en bois 
devant la maison. Terrain clos et 
arboré avec petit cabanon en tôles. 
Classe énergie : E. Réf 22102-347484
Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20
erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

PAIMPOL� 276 580 € 
265 000 € + honoraires : 11 580 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison d'hab ossature bois, pierre et 
béton cellulaire sur terrain 1 130m2 
comprenant cuisine aménagée-
équipée ouverte sur séjour-salon av 
poêle, vaste sàm, 2 ch, salle de jeux, 
salle d'eau, wc, buand. A l'étage: 
palier, 3 ch, sdb, wc. Réf 22023-2444
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PERROS GUIREC� 241 460 € 
230 000 € + honoraires : 11 460 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Proche plage de Trestraou, dans 
immeuble récent, appartement 
de type 3 de 66m2 hab. Terrasse 
de 22m2. Cave et parking en ss. 
Copropriété 980 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. 
Réf 092/1718
Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 283 140 € 
270 000 € + honoraires : 13 140 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Pavillon de 6/7 pièces de 147m2 hab 
sur sous-sol. Principaux commerces 
et plage à 500m. Classe énergie : F. 
Réf 092/1733
Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 215 500 € 
205 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
2mn à pied centre, maison de ppied 
très bien entretenue, rdc: salon-sàm 
semi-ouvert sur gde cuis sur terrasse, 
arr cuis av cellier/buand, 2 ch, wc et 
sd'eau. 1er niveau: ch avec sd'eau 
priv. Très gd grenier isolé prêt à être 
aménagé 90m2. Gge, Jardin clos et 
arboré. Rare sur le marché, à visiter 
rapidement ! Réf 22095-MA01379
Me V. GUIMBERTEAU
02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 340 000 € 
325 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Centre ville à pied, superbe maison 
de ppied dispose de toutes les carac-
téristiques recherchées ! Gd et très 
lumineux salon-sàm terrasse, cuis EA, 
arr cuis, 4 belles ch, sdb et sd'eau. 
Garage 55m2 accès direct combles 
aménageables. Très beau jardin clos 
et arboré. Bien rare sur le marché. 
Classe énergie : C. Réf 22095-MA01369
Me V. GUIMBERTEAU
02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr
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PLOUBAZLANEC� 178 160 € 
170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec sous-sol 
sur un terrain de 704m2 comprenant 
au rdc surélevé: cuisine, séj-salon av 
cheminée, chambre, salle de bains, 
wc. Au Sous sol: buand, entrée, 
salle d'eau, 2 ch, une pièce. Garage 
attenant. Appentis Réf 22023-2445
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 673 928 € 
650 000 € + honoraires : 23 928 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison d'hab en pierre vue sur mer, 
accès direct mer, sur jardin, rdc: 
séjour-salon chem, cuis, ch, pce, wc 
avec douche. Au 1e étage: palier, 3 
ch, sdb, wc. Au 2 étage: palier, 3 ch, 
remise, petit grenier, autre grenier. 
Double garage, appentis avec gre-
nier au dessus, puits. Réf 22023-2437
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 85 970 € 
80 000 € + honoraires : 5 970 € 
soit 7,46 % charge acquéreur
Située à proximité des commerces 
et des écoles, cette maison vous 
offre au rdc: grande pièce de 
vie 45m2 avec cheminée-insert, 
chambre, cuisine, sdb av wc. A 
l'étage: mezzanine desservant 2 
chambres. Grand hangar d'environ 
120m2 au sol . Jardin. Classe énergie 
: E. Réf 22079-497
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99
sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 85 970 € 
80 000 € + honoraires : 5 970 € 
soit 7,46 % charge acquéreur
Cette néo-bretonne en campagne, 
sans vis à vis vous offre au rdc: 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, 
deux chambres, sdb. En extension: 
chaufferie avec wc. A l'étage: gre-
nier aménageable de 70m2 au 
sol. Garage. Le tout sur une par-
celle 12770m2. Classe énergie : G. 
Réf 22079-582
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99
sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 109 500 € 
105 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Longère en pierre, rez de chaussée: 
salle avec cheminée, cuisine aména-
gée, chambre, salle-de-bains, cellier, 
wc. Etage: palier, 4 chambres. Vaste 
salle communicante avec la maison 
à l'arrière. Jardin. Réf 22102-282824
Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20
erwan.le-rallec.22102@notaires.fr

ST AGATHON� 80 400 € 
75 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison d'habita-
tion de plain-pied en cours de réno-
vation comprenant cuisine, pièce 
de vie, véranda, deux chambres, 
salle de bains, wc. Garage en par-
paings sous bac acier. Réf 348827
Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41
negociation.22064@notaires.fr

TREBEURDEN� 258 872 € 
250 000 € + honoraires : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation compre-
nant au rdc: cuisine aménagée, 
séjour-salon avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, wc. Etage: 
sdb, wc, 2 chambres, salon. Grand 
garage. Véranda. Jardin clos et 
arboré 1581m2. Classe énergie : D. 
Réf 22087-581
Mes GUILLOUX et VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

TREGASTEL� 215 410 € 
205 000 € + honoraires : 10 410 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Proche mer et commerces, maison 
de 5 pièces de 108m2 hab. Ch et sde 
de plain pied. Jardin clos de 678m2. 
Classe énergie : D. Réf 092/1728
Mes LEVARD et BERRÉGARD
02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

TREGASTEL� 305 222 € 
295 000 € + honoraires : 10 222 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison sous-sol: garage, chauffe-
rie, buanderie et cave. Rdc: hall 
d'entrée, séjour-salon cheminée, 
cuisine aménagée indépendante, 
2 ch, salle de bains, wc. Etg: 5 ch, 
sd'eau et wc. Jardin. Classe énergie 
: D. Réf 22087-325
Mes GUILLOUX et VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

TREGUIER� 126 400 € 
120 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Proche écoles et commerces, au calme, 
maison fonctionnelle de ppied: toil, 
cuis AE ouvrant sur salon av poêle à 
granule et véranda, ch, sd'eau avec 
toilettes, garage. Etage: 3 ch, sdb. PVC 
dble vitrage, chaudière gaz de ville de 
moins de 10 ans. Jardin clos 315m2. 
Classe énergie : D. Réf 108/905
Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78
negociation.22108@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant sous-sol: 
garage, buanderie. Rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle de bains, 
wc. Au-dessus: grenier, une pièce 
aménagée. Jardin. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : F. Réf 000909
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO
02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOURIVO� 116 000 € 
110 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre sur 
un terrain de 272m2 comprenant au 
rdc: entrée, cuisine aménagée-équi-
pée ouverte sur séjour-salon, sd'eau 
avec wc. Au 1er étage: palier, 2 ch 
en enfilade. Dépendance en pierre 
attenante. Puits Réf 22023-2446
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOURIVO� 410 360 € 
395 000 € + honoraires : 15 360 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison d'hab de ppied sur terrain 4 
536m2: cuis AE, séjour-salon chem, 3 
ch dont 1 avec sdb et wc, 2 bureaux, 
sd'eau, wc, buand avec grenier amé-
nagé, chaufferie, cave. Jardin paysa-
ger avec piscine couverte et chauffée. 
2 carports, gd abri de jardin. Classe 
énergie : D. Réf 22023-2439
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE� 699 768 € 
675 000 € + honoraires : 24 768 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Manoir pierre XV siècle sur terrain 25 
370m2, rdc: cuis AE chem, sàm chem, 
pièce musique, wc, séj-sal. 1er ét: 3 ch 
av sde et wc, ch av sdb et wc. 2e ét: 2 
ch avec chacune sd'eau et wc attenants 
et ch av sdb et wc. Bât en cours d'amé-
nagt: cuis non équipée, bur, petite 
pièce, gde pce. A l'étage: ch av sde, 
pce, sde. Dépendances. Réf 22023-2443
Mes DROUIN, LEDY, BAYARD et BERNARD
02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

RUNAN� 59 970 € 
55 000 € + honoraires : 4 970 € 
soit 9,04 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison 
de bourg, au rdc: cuis, salon, à 
l'arrière petite véranda avec wc et 
accès cour. A l'étage: sdb et 2 ch 
23m2. Grenier aménageable isolé. 
Garage attenant à dépend pierres. 
Chauf élect et cuisinière fioul, tout 
à l’égout. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 22079-581
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99
sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

TREGUIER� 204 550 € 
195 000 € + honoraires : 9 550 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Exclusivité. Pleine vue sur l'estuaire. A 
2 pas du port, maison fonctionnelle 
ppied: séjour/salon chem insert sur ter-
rasse, cuis AE, ch avec sd'eau priv, toil. 
Etage: 3 ch, sdb, toil, bureau. Garage, 
buand. Dépend. Terrasses. Jardin clos 
arboré 679m2. Emplact de qualité. 
Classe énergie : D. Réf 108/904
Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78
negociation.22108@notaires.fr

TRELEVERN� 201 864 € 
192 000 € + honoraires : 9 864 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison de 1995, 800m2 de la 
mer, travaux à prévoir, terrain de 
1.522m2, 5 ch dont 1 au rdc, sdb 
+ sde, gar. de 31m2, chauff. au sol 
au gaz citerne. Classe énergie : C. 
Réf m2274
Me M. AUBOUSSU-BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

TRESSIGNAUX� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, en campagne proche 
Lanvollon. Maison 75m2 hab sur 
cave, rdc surélevé: entrée dans sàm 
avec insert, cuis ouverte, chambre, 
sdb, wc, accès direct terrasse. Étage: 
2 pièces. Cave compr garage, ate-
lier, pièce, chaufferie. Dépend. 
Terrain 1775m2. Chauf fuel. Classe 
énergie : F. Réf 22017-MA00893
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36
loic.gannat.22017@notaires.fr

Sud Côtes 
d’Armor

LA FERRIERE� 151 235 € 
145 000 € + honoraires : 6 235 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Longère de 118m2 hab de suite 
compr au rdc: sal/séj chem, cuis AE, 2 
ch, sde récente, cellier, buand, cave, 
wc. A l'étage: 2 ch, salle de bains et 
grenier aménageable. Dépend en 
pierres 116m2 au sol. Hangar 168m2 
L'ens sur terrain de plus de 5000m2. 
Classe énergie : E. Réf 22110-1328
Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42
negociation.22110@notaires.fr
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LA PRENESSAYE� 187 500 € 
180 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Pavillon 2011 sur terrain clos 745m2 
compr au rdc: cuis meublée et 
équipée, beau salon poêle à bois, 
gde ch dressing et sd'eau priv, wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc. Buand et 
garage 30m2. Terrasse carrelée. 
Chauffage électrique au sol et 
convecteurs à l'étage. Réf 22115-
2037
Me D. PINCEMIN - 02 96 25 61 14
officenotarial-pincemin@notaires.fr

LE MOUSTOIR� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en maçonnerie sous ardoises 
1979, ssol: garage avec buand, wc, 
cuis d'été, chaufferie. Rdc de ppied: 
cuis AE, salle/salon chem/insert, ch, 
sdb, wc. Etage: mezz, 3 ch, linge-
rie, cab toil + wc. Chauf fuel, PVC. 
Terrasse, potager, abris/jardin, gd 
terrain: 2.053m2. Classe énergie : D. 
Réf 22075-MA00508
Me M. LE LAY - 02 96 24 62 53
morgane.le.lay@notaires.fr

LOUDEAC� 110 250 € 
105 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - Appt au 1er étage 
d'un petit immeuble aux faibles 
charges de copropriété, d'une sur-
face habitable de 81m2, offre pce de 
vie av cuis aménagée et équipée don-
nant sur cellier, 2 ch, sd'eau récente, 
dressing. Prestations de qualité! 
Classe énergie : C. Réf 22110-1324
Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42
negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Superbe qualité de construction pour 
cette bâtisse à 2 pas commerces et écoles, 
146m2, déco soignée et hab de suite, rdc: 
salon/séj, cuis AE 12m2, ch, sdb. A l'étage: 
2 ch sdb, spacieuse suite parentale! Ssol: 
pièce pouvant servir de s.de réception, 
cave, buand, chaufferie, gge. Terrain clos 
et arboré 694m2 av chalet. A visiter rapide-
ment! Classe énergie : E. Réf 22110-1303
Mes BARON et HUITEL
02 96 28 00 42
negociation.22110@notaires.fr

MERDRIGNAC� 38 000 € 
35 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
En campagne, 45min de Rennes, 
maison mitoyenne à rafraichir 
comprenant au rdc: cuisine avec 
cheminée, salon-salle à manger, 
salle d'eau. A l'étage : 2 chambres, 
salle de bains. Terrain de 1900m2 et 
dépendances. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 121/859
Me K. BRUN
02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

ST JACUT DU MENE� 59 000 € 
55 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
LE MENE - Maison 93m2 hab, rdc: 
véranda, sàm chem insert, coin 
cuis AE, séjour 22,50m2 (extension 
année 2010) poêle à bois sur jardin 
clos, sd'eau wc. A l'étage: 2 ch, cab 
toilettes avec wc. Grenier. Garage 
et dépend 36m2. Dt de passage sur 
cour. Dépend 26m2. Réf 22115-1571
Me D. PINCEMIN
02 96 25 61 14
officenotarial-pincemin@notaires.fr

TREBRIVAN� 38 000 € 
35 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
BOURG - Maison pierres à rénover sur 
cave, rdc: pce/ch 11m2, sd'eau/buand 
av partie bains et wc, cuis/pièce de 
vie chem ouverte 22m2. Etage sous 
pentes: 2 pces/ch, grenier. Cave. PVC 
sur partie, pas chauf central. Dépend 
mauvais état: hangar/garage, ancien 
atelier. Gd jardin avec partie boisée, 
5.173m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 22075-MA01192
Me M. LE LAY - 02 96 24 62 53
morgane.le.lay@notaires.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe

BEAUSSAIS SUR MER� 325 822 € 
315 000 € + honoraires : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Rare à la vente. 
Dans centre bourg de PLOUBALAY, 
maison d'hab 2012, orientée Sud-
ouest, rdc:  séjour-salon, cuis, 2 ch, 
sdb, sd'eau, wc. Terrasse et Jardin. 
A l'étage: 2 ch, sd'eau, wc. Terrain 
1547m2. Garage-atelier. Classe éner-
gie : D. Réf 22058-332138
Me S. HELLIVAN
02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

EREAC� 83 000 € 
78 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 6,41 % charge acquéreur
Maison campagne comprenant 
entrée, séjour-salon avec chemi-
née et poêle, cuisine aménagée et 
équipée, 2 chambres, salle de bains, 
wc, grenier, terrasse, garage. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 133/1250
Me K. PATARD
02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

MERDRIGNAC� 63 000 € 
60 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation, situation 
idéale, tous commerces à pied, à 
rafraîchir. Rdc: pièce principale, 
cuisine ouverte, salle d'eau. Etage 
: 2 chambres sur parquet. Grenier 
sur toute la surface. Dépendance 
accolée à aménager. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 121/893
Me K. BRUN
02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

MERDRIGNAC� 373 088 € 
356 000 € + honoraires : 17 088 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Manoir décoré de nbreuses boise-
ries et chem anciennes, sculptées, 4 
ch, salons et sàm av déco d'époque, 
cuis, terrasse couverte, grenier amé-
nagé. Autre maison indép av 2 ch. 
Atelier, maison de gardien. Bûcher. 
Préau, terrasse, parc aménagé clos 
9.944m2, ancienne serre avec ver-
rière. Classe énergie : F. Réf 121/724
Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

PLOUGUENAST� 85 040 € 
80 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
Maison 115m2 hab rénovée en 
1998, faisant actuellement l'objet 
de travaux intérieurs. Rdc: beau 
séjour avec insert, cuis, ch avec 
sdb attenante, wc. A l'étage: 2 ch, 
bureau/ch enfant, sd'eau wc. Cour. 
Dépend pierres à usage de garage 
et abri. Greniers. Jardin, 1215m2. 
Réf 22115-1906
Me D. PINCEMIN - 02 96 25 61 14
officenotarial-pincemin@notaires.fr

PLOUGUERNEVEL� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ds hameau, maison 1981, ssol semi-
enterré: garage 2 véh, buand, chauffe-
rie. Rdc: cuis aménagée, salle-sal chem/
insert, 2 ch, sd'eau/douche, wc. Etage 
sous pentes: 2 ch, sd'eau wc. Bois dble-
vitrage 1re génération, chauf fuel, 
chauffe-eau thermodynamique, produc-
tion/solaire. Terrain et jardin, 7.140m2 
Classe énergie : B. Réf 22075-MA01244
Me M. LE LAY - 02 96 24 62 53
morgane.le.lay@notaires.fr

ROSTRENEN� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison mitoyenne 
pierres à rénover, rdc: salle, cuis av sde, 
verrière sur cour. Etage: 2 ch, pce sous 
pentes, grenier. Simple vitrage, chauf 
élect. Cour et dépend (pièce fermée 
et auvent), dépend pierres av grenier 
et chem. Parking et jardin av appen-
tis/garage. Surf totale: 581m2. Classe 
énergie : F. Réf 22075-MA01249
Me M. LE LAY - 02 96 24 62 53
morgane.le.lay@notaires.fr

ERQUY� 336 000 € 
325 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Ds cadre verdoyant et arboré, 15mn à 
pied plage et 1,5km bourg, très belle 
maison 2002-2003, 116m2, rdc: séj-sal 
sur terrasses, cuis AE, ch, s'eau et wc. A 
l'étage: mezz, 2 ch (poss d'une 3e) et 
sde wc. Gge av coin buand et cave, gre-
nier et autre pce sous combles. Jardin 
clos, abri de jardin, dépend. Belles pres-
tations. Classe énergie : D. Réf 025/2260
Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69
scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau calme des bords de 
Rance, maison en pierre et ardoises 
rénovée, 75m2, rdc: salon, cuis AE, wc, 
belle véranda. A l'étage:2 ch, sdb, wc. 
Grenier isolé à finir d'aménager offrant 
espace suppl. Jardin avec garage et 
hangar. Cour. 200m de la Rance. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 127
Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10
olivier.verger-hiard@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au bord de la Rance, pavillon indép 
1974, vue imprenable sur port de Lyvet. 
Rdc: gd ssol: dble garage, cave et buand. 
Au 1er étage: cuis, séj avec vue et chem 
insert, 2 ch, sdb et wc. Au-dessus: gre-
nier accessible par un escalier escamo-
table. Jardin entièrement clos. Classe 
énergie : E. Réf HAV0117
Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10
olivier.verger-hiard@notaires.fr

LANCIEUX� 227 972 € 
220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Située dans un hameau à proximité 
du bourg, maison d'habitation 
en pierre, comprenant au rez-de-
chaussée: séjour, cuisine, chambre 
avec salle d'eau et wc, buanderie. A 
l'étage: chambre, grenier. Garage. 
Petite dépendance. Terrain de 
644m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 22058-339229
Me S. HELLIVAN - 02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

LANGROLAY SUR RANCE� 239 660 € 
230 000 € + honoraires : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison récente de plain-pied, dans 
environnement calme à prox bourg: 
cuis AE ouverte sur salon séjour, 3 ch 
dont 1 av sd'eau et dressing, sdb, wc, 
arrière cuis avec accès garage. Le tout 
implanté sur un joli terrain clos et 
paysagé, avec terrasse exposée Sud. 
Classe énergie : D. Réf 040M1169
Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13
negociation.22040@notaires.fr
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LANVALLAY� 145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison d'hab 1976 compr au rez de 
chaussée surélevé: entrée, séjour/
salon avec cheminée, cuisine aména-
gée, 2 chambres, salle de bains et wc. 
A ssol: garage, buanderie et pièce 
(chambre). Possibilité d'aménager 
les combles. Le tout sur terrain de 
471m2. Classe énergie : F. Réf 037/750
Mes GAUTREAU et LE GALL
02 96 39 98 47
negoetudegautreau-legall@notaires.fr

LEHON� 224 030 € 
215 000 € + honoraires : 9 030 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A proximité centres commerciaux, 
maison 2005 lumineuse et en bon 
état: cuis AE ouverte sur salon séjour 
poêle à bois, ch, sd'eau, wc. A l'étage: 
mezzanine desservant 3 ch, sdb, wc. 
Garage attenant à la maison. Jardin 
clos avec terrasse et abri de jardin. 
Classe énergie : D. Réf 040M1167
Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13
negociation.22040@notaires.fr

LEHON� 361 872 € 
350 000 € + honoraires : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
DINAN - Belle maison au calme. Rdc: 
cuis dinatoire AE chem, arr cuis, 
salon chem, sàm sur véranda, wc. 1er 
étage: ch, gde ch av dressing et sdb. 
2e étage: ch av douche, lavabo et 
wc et ch. Garage, dépend av SPA et 
terrasse couverte, piscine chauffée et 
couverte, terrasse, chauf gaz et puits. 
Classe énergie : D. Réf 037/782
Mes GAUTREAU et LE GALL
02 96 39 98 47
negoetudegautreau-legall@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 166 100 € 
160 000 € + honoraires : 6 100 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - Dans résidence privée et 
sécurisée, petite maison mitoyenne 
parfait état, au rdc: wc, pièce de vie 
avec coin cuisine. A l'étage: 2 ch dont 
1 sur balcon et sd'eau wc. Terrasse 
Sud, emplacement de parking et cel-
lier. Jouissance de la piscine de la rési-
dence. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 025/2256
Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69
scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 264 000 € 
255 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
LA VILLE BERNEUF - Quartier recher-
ché, la plage accessible à pied, char-
mante maison 1991, rdc: beau séj-sal 
av chem insert, cuis AE semi-ouverte, 
ch, sd'eau et wc séparé. A l'étage: 3 
belles ch et sdb wc. Garage avec coin 
buand, terrasse, jardin clos arboré. 
Maison de bonne construction et 
TBE. Classe énergie : E. Réf 025/2261
Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69
scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

ST JOUAN DE L'ISLE�125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison de bourg restaurée 155m2 
habitables compr grande cuisine 
aménagée et équipée, beau séjour-
salon, 4 chambres, 2 salles de bain, 
placards, grenier aménageable, 
garage, cour fermée sans vis à vis. 
Possibilité division pour investisseur. 
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